

|                                                                                                 |                                                                                                        |     |             |       |                |                    |                       |                                                                                                                                                                                              |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-------|----------------|--------------------|-----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Předběžný rozpočet - OBNOVA PŮVODNÍ ZAHRADY HRABALOVY CHATY V KERSKU - I. ETAPA</b>          |                                                                                                        |     |             |       |                |                    | <b>Investor:</b>      | <b>Dodavatel:</b>                                                                                                                                                                            |
| Polabské muzeum, příspěvková organizace<br>Na Dlázdění 68<br>290 01 Poděbrady<br>IČ: 000 698 41 |                                                                                                        |     |             |       |                |                    |                       | Hortus landscape s.r.o.<br>Horní Hbity 21, 262 63 Jablonná<br>IČ: 09625534<br>tel. +XXXXXXXXXXXXXXX<br>email:XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,<br>zastoupený Josefem Slepíčkou,<br>jednatel společnosti |
|                                                                                                 |                                                                                                        |     |             |       |                |                    |                       |                                                                                                                                                                                              |
|                                                                                                 | ČINNOST / MATERIÁL                                                                                     | MJ  | Kč/MJ       | MNOŽ. | CELKEM BEZ DPH | CELKEM S DPH (21%) | POZNÁMKA              |                                                                                                                                                                                              |
|                                                                                                 |                                                                                                        |     |             |       |                |                    |                       |                                                                                                                                                                                              |
|                                                                                                 | PŘÍPRAVA, ROZPOČET                                                                                     |     |             |       | 3 684,50 Kč    | 4 458,25 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
|                                                                                                 | Zaměření, zpracování cenové nabídky                                                                    | klp | 3 684,50 Kč | 1,0   | 3 684,50 Kč    | 4 458,25 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
|                                                                                                 |                                                                                                        |     |             |       |                |                    |                       |                                                                                                                                                                                              |
| 1.                                                                                              | CHATA SPISOVATELE BOHUMILA HRABALA V KERSKU                                                            |     |             |       | 540 145,21 Kč  | 653 575,70 Kč      |                       |                                                                                                                                                                                              |
|                                                                                                 |                                                                                                        |     |             |       |                |                    |                       |                                                                                                                                                                                              |
|                                                                                                 | TECHNICKÉ PRVKY                                                                                        |     |             |       |                | 103 131,99 Kč      |                       |                                                                                                                                                                                              |
|                                                                                                 |                                                                                                        |     |             |       |                |                    |                       |                                                                                                                                                                                              |
|                                                                                                 | POBYTOVÉ PLOCHY                                                                                        |     |             |       | 53 892,30 Kč   | 65 209,68 Kč       |                       |                                                                                                                                                                                              |
|                                                                                                 |                                                                                                        |     |             |       |                |                    |                       |                                                                                                                                                                                              |
| A                                                                                               | TERÉNNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE                                                                              |     |             |       |                | 24 856,79 Kč       |                       |                                                                                                                                                                                              |
| 181 11-1111                                                                                     | Plošná úprava terénu v zemědě. tř. 1 - 4 s urovnáním povrchu v rovině nebo svahu do 1:5                | m²  | 29,50 Kč    | 170,0 | 5 015,00 Kč    | 6 068,15 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| NOO                                                                                             | Doplnění původní zeminy - plošně, s rozprostřením                                                      | m3  | 90,40 Kč    | 17,0  | 1 536,80 Kč    | 1 859,53 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| R                                                                                               | Zemina - tříděná a zpracovaná odtěžená a odvezená původní zemina                                       | m3  | 823,00 Kč   | 17,0  | 13 991,00 Kč   | 16 929,11 Kč       |                       |                                                                                                                                                                                              |
| B                                                                                               | ZALOŽENÍ PLOCH - Travní plocha                                                                         |     |             |       |                | 7 457,84 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| NOO                                                                                             | Vertikaturace, stávající plochy                                                                        | m2  | 8,15 Kč     | 170,0 | 1 385,50 Kč    | 1 676,46 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| NOO                                                                                             | Oseť plochy travní směsí s aplikací trávníkového hnojiva a válcováním                                  | m2  | 6,90 Kč     | 170,0 | 1 173,00 Kč    | 1 419,33 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| R                                                                                               | Travní směs - speciální                                                                                | kg  | 203,00 Kč   | 10,0  | 2 030,00 Kč    | 2 456,30 Kč        | viz. Technická zpráva |                                                                                                                                                                                              |
| R                                                                                               | Trávníkové hnojivo - dlouhodobé                                                                        | kg  | 105,00 Kč   | 15,0  | 1 575,00 Kč    | 1 905,75 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| C                                                                                               | ZALOŽENÍ PLOCH - Zpevněná plocha - dřevník                                                             |     |             |       |                | 3 055,37 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| 181 11-1111                                                                                     | Plošná úprava terénu v zemědě. tř. 1 - 4 s urovnáním povrchu v rovině nebo svahu do 1:5                | m²  | 29,50 Kč    | 6,0   | 177,00 Kč      | 214,17 Kč          |                       |                                                                                                                                                                                              |
| NOO                                                                                             | Rozprostření štěrkové vrstvy plošně s utužením                                                         | m2  | 169,50 Kč   | 6,0   | 1 017,00 Kč    | 1 230,57 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| R                                                                                               | Šterk fr. 16/32                                                                                        | m3  | 2 218,50 Kč | 0,6   | 1 331,10 Kč    | 1 610,63 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| D                                                                                               | ZALOŽENÍ PLOCH - Zpevně pojízdné a pochozí plochy                                                      |     |             |       |                | 29 839,69 Kč       |                       |                                                                                                                                                                                              |
| 181 11-1111                                                                                     | Plošná úprava terénu v zemědě. tř. 1 - 4 s urovnáním povrchu v rovině nebo svahu do 1:5                | m²  | 29,50 Kč    | 165,0 | 4 867,50 Kč    | 5 889,68 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| NOO                                                                                             | Rozprostření zeminy s hutněním a válcováním plošně, při spádování směrem do chaty do výšky 5cm         | m3  | 1 576,20 Kč | 8,3   | 13 003,65 Kč   | 15 734,42 Kč       |                       |                                                                                                                                                                                              |
| R                                                                                               | Zemina - tříděná a zpracovaná odtěžená a odvezená původní zemina                                       | m3  | 823,00 Kč   | 8,3   | 6 789,75 Kč    | 8 215,60 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
|                                                                                                 |                                                                                                        |     |             |       |                |                    |                       |                                                                                                                                                                                              |
|                                                                                                 | VSAKOVACÍ JÍMKA - A ODVODNĚNÍ DRENÁŽNÍMI SVODY 29m                                                     |     |             |       | 25 276,30 Kč   | 30 584,32 Kč       |                       |                                                                                                                                                                                              |
|                                                                                                 |                                                                                                        |     |             |       |                |                    |                       |                                                                                                                                                                                              |
| A                                                                                               | TERÉNNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE                                                                              |     |             |       |                | 27 117,67 Kč       |                       |                                                                                                                                                                                              |
| NOO                                                                                             | Vytvoření drenážní rýhy šíře 40cm a hloubky 40cm strojně                                               | bm  | 102,00 Kč   | 29,0  | 2 958,00 Kč    | 3 579,18 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| 181 11-1111                                                                                     | Plošná úprava terénu v zemědě. tř. 1 - 4 s urovnáním povrchu v rovině nebo svahu do 1:5                | m²  | 19,50 Kč    | 29,0  | 565,50 Kč      | 684,26 Kč          |                       |                                                                                                                                                                                              |
| 162-20-1102                                                                                     | Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek | m³  | 352,00 Kč   | 2,9   | 1 020,80 Kč    | 1 235,17 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| NOO                                                                                             | Pokládka drenážní hadice                                                                               | m   | 10,50 Kč    | 29,0  | 304,50 Kč      | 368,45 Kč          |                       |                                                                                                                                                                                              |
| NOO                                                                                             | Vystlání drenážního výkopu geotextilií                                                                 | m   | 24,50 Kč    | 4,0   | 98,00 Kč       | 118,58 Kč          |                       |                                                                                                                                                                                              |
| NOO                                                                                             | Vyplnění výkopu drenážního výkopu štěrkem fr. 16/32                                                    | m3  | 2 786,50 Kč | 2,9   | 8 080,85 Kč    | 9 777,83 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| R                                                                                               | Drenážní hadice - prům. 50cm                                                                           | m   | 84,00 Kč    | 29,0  | 2 436,00 Kč    | 2 947,56 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| R                                                                                               | Šterk fr. 16/32                                                                                        | m3  | 2 218,50 Kč | 2,9   | 6 433,65 Kč    | 7 784,72 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| R                                                                                               | Geotextilie 150g                                                                                       | m   | 128,50 Kč   | 4,0   | 514,00 Kč      | 621,94 Kč          |                       |                                                                                                                                                                                              |
| B                                                                                               | VYTVOŘENÍ VSAKOVACÍ JÍMKY                                                                              |     |             |       |                | 3 466,65 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| NOO                                                                                             | Výkop drenážní jámy o rozměrech 50x50cm a hloubky 1m                                                   | klp | 865,00 Kč   | 1,0   | 865,00 Kč      | 1 046,65 Kč        |                       |                                                                                                                                                                                              |
| 181 11-1111                                                                                     | Plošná úprava terénu v zemědě. tř. 1 - 4 s urovnáním povrchu v rovině nebo svahu do 1:5                | m²  | 19,50 Kč    | 2,5   | 48,75 Kč       | 58,99 Kč           |                       |                                                                                                                                                                                              |
| 162-20-1102                                                                                     | Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek | m³  | 352,00 Kč   | 0,3   | 88,00 Kč       | 106,48 Kč          |                       |                                                                                                                                                                                              |
| NOO                                                                                             | Vystlání drenážní jámy geotextilií                                                                     | m   | 24,50 Kč    | 4,0   | 98,00 Kč       | 118,58 Kč          |                       |                                                                                                                                                                                              |

|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |  |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-------|--------------|---------------|--|
| NOO         | Vyplnění výkopu drenážní jámy štěrkem fr. 16/32                                                                                            | m3  | 2 786,50 Kč | 0,3   | 696,63 Kč    | 842,92 Kč     |  |
| R           | Štěr. fr. 16/32                                                                                                                            | m3  | 2 218,50 Kč | 0,3   | 554,63 Kč    | 671,10 Kč     |  |
| R           | Geotextilie 150g                                                                                                                           | m   | 128,50 Kč   | 4,0   | 514,00 Kč    | 621,94 Kč     |  |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |  |
|             | MOBILIÁŘ                                                                                                                                   |     |             |       | 6 064,45 Kč  | 7 337,98 Kč   |  |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |  |
| A           | DODÁVKA, VÝROBA A INSTALACE MOBILIÁŘE Z MÍSTNÍHO MATERIÁLU                                                                                 |     |             |       |              | 7 337,98 Kč   |  |
|             | Lavičky                                                                                                                                    |     |             |       |              |               |  |
| NOO         | Příprava materiálu, opracování kmenů                                                                                                       | ks  | 325,00 Kč   | 2,0   | 650,00 Kč    | 786,50 Kč     |  |
| NOO         | Řezy, úpravy, kotvení mobiliáře                                                                                                            | ks  | 784,88 Kč   | 2,0   | 1 569,76 Kč  | 1 899,41 Kč   |  |
| NOO         | Ošetření napouštěcím olejem                                                                                                                | klp | 288,50 Kč   | 2,0   | 577,00 Kč    | 698,17 Kč     |  |
|             | Stojany na kola                                                                                                                            |     |             |       |              |               |  |
| NOO         | Příprava materiálu, opracování kmenů                                                                                                       | ks  | 325,00 Kč   | 2,0   | 650,00 Kč    | 786,50 Kč     |  |
| NOO         | Řezy, úpravy, kotvení mobiliáře                                                                                                            | ks  | 1 020,34 Kč | 2,0   | 2 040,69 Kč  | 2 469,23 Kč   |  |
| NOO         | Ošetření napouštěcím olejem                                                                                                                | klp | 288,50 Kč   | 2,0   | 577,00 Kč    | 698,17 Kč     |  |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |  |
|             | VEGETAČNÍ PRVKY                                                                                                                            |     |             |       |              | 550 443,72 Kč |  |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |  |
|             | PLOCHA 1 (66m2) - Nové výsadby 50%                                                                                                         |     |             |       | 66 209,69 Kč | 80 113,72 Kč  |  |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |  |
| A           | TERÉNNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE                                                                                                                  |     |             |       |              | 6 958,23 Kč   |  |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |  |
| 111-30-1111 | Odstranění nových náletových dřevin strojně a ručně                                                                                        | m²  | 79,50 Kč    | 16,0  | 1 272,00 Kč  | 1 539,12 Kč   |  |
| 111-30-1112 | Desikace nežádoucích a náletových dřevin                                                                                                   | m2  | 25,60 Kč    | 16,0  | 409,60 Kč    | 495,62 Kč     |  |
| NOO         | Odstranění pařezu o průměru na řezné ploše pařezu 30-50cm, strojně frézováním                                                              | ks  | 505,00 Kč   | 1,0   | 505,00 Kč    | 611,05 Kč     |  |
| 181 11-1111 | Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 - 4 s urovnáním povrchu v rovině nebo svahu do 1:5                                                     | m²  | 29,50 Kč    | 66,0  | 1 947,00 Kč  | 2 355,87 Kč   |  |
| 162-20-1102 | Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek                                     | m³  | 352,00 Kč   | 0,6   | 211,20 Kč    | 255,55 Kč     |  |
| 183 40-3153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo do svahu 1:5                                                                                          | m²  | 21,30 Kč    | 66,0  | 1 405,80 Kč  | 1 701,02 Kč   |  |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |  |
| B           | ZALOŽENÍ ZELENÉ - OKRASNÉ ZÁHONY                                                                                                           |     |             |       |              | 73 155,50 Kč  |  |
| 183-20-5121 | Založení záhonu pro výsadbu rostlin                                                                                                        | m²  | 24,50 Kč    | 33,0  | 808,50 Kč    | 978,29 Kč     |  |
| NOO         | Výměna půdy plošně s doplněním substrátu s kompostem                                                                                       | m3  | 689,50 Kč   | 3,3   | 2 275,35 Kč  | 2 753,17 Kč   |  |
| 184-91-1161 | Mulčování záhonu plošně                                                                                                                    | m²  | 238,70 Kč   | 16,0  | 3 819,20 Kč  | 4 621,23 Kč   |  |
| R           | Hrabanka - místní zdroj                                                                                                                    | m3  | 323,00 Kč   | 1,6   | 516,80 Kč    | 625,33 Kč     |  |
| R           | štěr. / kačír. fr. 4/8                                                                                                                     | m3  | 2 015,80 Kč | 0,8   | 1 612,64 Kč  | 1 951,29 Kč   |  |
| NOO         | Založení obrubníku volně loženého kamene - ohraničení záhonů                                                                               | bm  | 291,40 Kč   | 15,0  | 4 371,00 Kč  | 5 288,91 Kč   |  |
| R           | Přírodní kámen - místní zdroj                                                                                                              | t   | 1 873,20 Kč | 1,3   | 2 341,50 Kč  | 2 833,22 Kč   |  |
| R           | Zemina / zahradnický substrát s kompostem                                                                                                  | m³  | 1 200,00 Kč | 1,6   | 1 920,00 Kč  | 2 323,20 Kč   |  |
|             | Stromy                                                                                                                                     |     |             | 3,0   |              |               |  |
| 183-15-1112 | Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo na svahu do 1:5 objem 0,20 - 0,30m3                                                  | ks  | 114,00 Kč   | 3,0   | 342,00 Kč    | 413,82 Kč     |  |
| 184-10-2111 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím rovině nebo na svahu 1:5, při průměru balu přes 600 do 800mm                 | ks  | 1 325,00 Kč | 3,0   | 3 975,00 Kč  | 4 809,75 Kč   |  |
| 184-21-5112 | Ukotvení dřeviny jedním kulem kúly, délky přes 1 do 2m                                                                                     | ks  | 144,00 Kč   | 3,0   | 432,00 Kč    | 522,72 Kč     |  |
| 184-80-1131 | Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                      | ks  | 38,20 Kč    | 3,0   | 114,60 Kč    | 138,67 Kč     |  |
| NOO         | dřevěné kúly r =60 mm, d. 2000 mm                                                                                                          | ks  | 102,00 Kč   | 9,0   | 918,00 Kč    | 1 110,78 Kč   |  |
| NOO         | pomocný materiál ke kotvení (půlpříčky, juta, úvazky)                                                                                      | kpl | 1 890,00 Kč | 1,0   | 1 890,00 Kč  | 2 286,90 Kč   |  |
| R           | profesionální zahradnický substrát s kompostem                                                                                             | m³  | 1 200,00 Kč | 0,6   | 720,00 Kč    | 871,20 Kč     |  |
| R           | přihnojení rostlin zásobním pomalu rozpustným hnojivem, včetně hnojiva                                                                     | ks  | 5,00 Kč     | 12,0  | 60,00 Kč     | 72,60 Kč      |  |
| R           | Betula pendula - bříza bělokora vel. KO 8-10                                                                                               | ks  | 2 986,00 Kč | 2,0   | 5 972,00 Kč  | 7 226,12 Kč   |  |
| R           | Betula pendula - bříza bělokora vel. KO 12-14                                                                                              | ks  | 4 680,00 Kč | 1,0   | 4 680,00 Kč  | 5 682,80 Kč   |  |
|             | Trvalky                                                                                                                                    |     |             | 200,0 |              |               |  |
| 183-11-1314 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř 1 až 4 s výměnou půdy 100% v rovině nebo na svahu do 1:5 , objemu přes 0,002 do 0,005 m3 | ks  | 20,80 Kč    | 200,0 | 4 160,00 Kč  | 5 033,60 Kč   |  |
| 183-21-1322 | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin hmkovaných o průměru květináče přes 80 do 120mm                                        | ks  | 14,60 Kč    | 200,0 | 2 920,00 Kč  | 3 533,20 Kč   |  |
| NOO         | přihnojení rostlin zásobním pomalu rozpustným hnojivem, včetně hnojiva                                                                     | ks  | 5,00 Kč     | 200,0 | 1 000,00 Kč  | 1 210,00 Kč   |  |

|             |                                                                                                                                             |    |             |       |               |               |  |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|---------------|---------------|--|
| NOO         | Ošetření vysazených rostlin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                      | ks | 18,20 Kč    | 200,0 | 3 640,00 Kč   | 4 404,40 Kč   |  |
| R           | Vinca minor - barvinek menší vel. K9                                                                                                        | ks | 45,60 Kč    | 15,0  | 684,00 Kč     | 827,64 Kč     |  |
| R           | Hosta minor - bohyška nejmenší vel. K9                                                                                                      | ks | 109,00 Kč   | 20,0  | 2 180,00 Kč   | 2 637,80 Kč   |  |
| R           | Convallaria majalis - konvalinka vonná vel. K9                                                                                              | ks | 69,50 Kč    | 15,0  | 1 042,50 Kč   | 1 261,43 Kč   |  |
| R           | Lysimachia punctata - vrbina tečkovaná vel. K9                                                                                              | ks | 70,80 Kč    | 20,0  | 1 416,00 Kč   | 1 713,36 Kč   |  |
| R           | Polygonatum multiflorum - kokořík mnohokvětý vel. K9                                                                                        | ks | 54,70 Kč    | 15,0  | 820,50 Kč     | 992,81 Kč     |  |
| R           | Luzula sylvatica - bika lesní vel. K9                                                                                                       | ks | 41,80 Kč    | 25,0  | 1 045,00 Kč   | 1 264,45 Kč   |  |
| R           | Viola odorata - violka vonná vel. K9                                                                                                        | ks | 45,60 Kč    | 20,0  | 912,00 Kč     | 1 103,52 Kč   |  |
| R           | Primula veris - prvosenka jarní vel. K9                                                                                                     | ks | 86,40 Kč    | 15,0  | 1 296,00 Kč   | 1 568,16 Kč   |  |
| R           | Geranium - kakost vel. K9                                                                                                                   | ks | 66,50 Kč    | 15,0  | 997,50 Kč     | 1 206,98 Kč   |  |
| R           | Fragaria - jahodník vel. K9                                                                                                                 | ks | 38,00 Kč    | 20,0  | 760,00 Kč     | 919,60 Kč     |  |
| R           | Aquilegia vulgaris - orlíček vel. K9                                                                                                        | ks | 41,80 Kč    | 10,0  | 418,00 Kč     | 505,78 Kč     |  |
| R           | Bergenia cordifolia - bergénie vel. K9                                                                                                      | ks | 39,90 Kč    | 10,0  | 399,00 Kč     | 482,79 Kč     |  |
|             |                                                                                                                                             |    |             |       |               |               |  |
|             | PLOCHA 2 (24m2) - Nové výsadby 20%                                                                                                          |    |             |       | 20 878,25 Kč  | 25 262,68 Kč  |  |
|             |                                                                                                                                             |    |             |       |               |               |  |
| A           | TERÉNNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE                                                                                                                   |    |             |       |               | 2 497,44 Kč   |  |
|             |                                                                                                                                             |    |             |       |               |               |  |
| 181 11-1111 | Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 - 4 s urovnáním povrchu v rovině nebo svahu do 1:5                                                      | m² | 29,50 Kč    | 24,0  | 708,00 Kč     | 856,68 Kč     |  |
| 162-20-1102 | Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek                                    | m³ | 352,00 Kč   | 2,4   | 844,80 Kč     | 1 022,21 Kč   |  |
| 183 40-3153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo do svahu 1:5                                                                                           | m² | 21,30 Kč    | 24,0  | 511,20 Kč     | 618,55 Kč     |  |
|             |                                                                                                                                             |    |             |       |               |               |  |
| B           | ZALOŽENÍ ZELENĚ - OKRASNÉ ZÁHONY                                                                                                            |    |             |       |               | 22 765,24 Kč  |  |
|             |                                                                                                                                             |    |             |       |               |               |  |
| 183-20-5121 | Založení záhonu pro výsadbu rostlin                                                                                                         | m² | 24,50 Kč    | 4,8   | 117,60 Kč     | 142,30 Kč     |  |
| NOO         | Výměna půdy plošné s doplněním substrátu s kompostem                                                                                        | m3 | 689,50 Kč   | 0,5   | 330,96 Kč     | 400,46 Kč     |  |
| 184-91-1161 | Mulčování záhonu plošně                                                                                                                     | m² | 238,70 Kč   | 4,8   | 1 145,76 Kč   | 1 386,37 Kč   |  |
| R           | Hrabanka - místní zdroj                                                                                                                     | m3 | 323,00 Kč   | 0,5   | 155,04 Kč     | 187,60 Kč     |  |
| R           | šतरk / kačlírek fr. 4/8                                                                                                                     | m3 | 2 015,80 Kč | 0,2   | 483,79 Kč     | 585,39 Kč     |  |
| NOO         | Založení obrubníku volně loženého kamene - ohraničení záhonů                                                                                | bm | 291,40 Kč   | 20,0  | 5 828,00 Kč   | 7 051,88 Kč   |  |
| R           | Přírodní kámen - místní zdroj                                                                                                               | t  | 1 873,20 Kč | 1,7   | 3 122,00 Kč   | 3 777,62 Kč   |  |
| R           | Zemina / zahradnický substrát s kompostem                                                                                                   | m³ | 1 200,00 Kč | 0,5   | 576,00 Kč     | 696,96 Kč     |  |
|             | Trvalky                                                                                                                                     |    |             | 58,0  |               |               |  |
| 183-11-1314 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy 100% v rovině nebo na svahu do 1:5 , objemu přes 0,002 do 0,005 m3 | ks | 20,80 Kč    | 58,0  | 1 206,40 Kč   | 1 459,74 Kč   |  |
| 183-21-1322 | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin hmkovaných o průměru květináče přes 80 do 120mm                                         | ks | 14,60 Kč    | 58,0  | 846,80 Kč     | 1 024,63 Kč   |  |
| NOO         | Ošetření vysazených rostlin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                      | ks | 18,20 Kč    | 58,0  | 1 055,60 Kč   | 1 277,28 Kč   |  |
| NOO         | přihnojení rostlin zásobním pomalu rozpustným hnojivem, včetně hnojiva                                                                      | ks | 5,00 Kč     | 58,0  | 290,00 Kč     | 350,90 Kč     |  |
| R           | Vinca minor - barvinek menší vel. K9                                                                                                        | ks | 45,60 Kč    | 3,0   | 136,80 Kč     | 165,53 Kč     |  |
| R           | Convallaria majalis - konvalinka vonná vel. K9                                                                                              | ks | 69,50 Kč    | 10,0  | 695,00 Kč     | 840,95 Kč     |  |
| R           | Hosta minor - bohyška nejmenší vel. K9                                                                                                      | ks | 109,00 Kč   | 5,0   | 545,00 Kč     | 659,45 Kč     |  |
| R           | Luzula sylvatica - bika lesní vel. K9                                                                                                       | ks | 41,80 Kč    | 10,0  | 418,00 Kč     | 505,78 Kč     |  |
| R           | Viola odorata - violka vonná vel. K9                                                                                                        | ks | 45,60 Kč    | 10,0  | 456,00 Kč     | 551,76 Kč     |  |
| R           | Primula veris - prvosenka jarní vel. K9                                                                                                     | ks | 86,40 Kč    | 10,0  | 864,00 Kč     | 1 045,44 Kč   |  |
| R           | Geranium - kakost vel. K9                                                                                                                   | ks | 66,50 Kč    | 5,0   | 332,50 Kč     | 402,33 Kč     |  |
| R           | Aquilegia vulgaris - orlíček vel. K9                                                                                                        | ks | 41,80 Kč    | 5,0   | 209,00 Kč     | 252,89 Kč     |  |
|             |                                                                                                                                             |    |             |       |               |               |  |
|             | PLOCHA 3 (120m2) Nové výsadby 80%                                                                                                           |    |             |       | 141 574,82 Kč | 171 305,53 Kč |  |
|             |                                                                                                                                             |    |             |       |               |               |  |
| A           | TERÉNNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE                                                                                                                   |    |             |       |               | 23 454,04 Kč  |  |
|             |                                                                                                                                             |    |             |       |               |               |  |
| 111-30-1111 | Odstranění nových náletových dřevin strojně a ručně                                                                                         | m² | 79,50 Kč    | 35,0  | 2 782,50 Kč   | 3 366,83 Kč   |  |
| 111-30-1112 | Desikace nežáoucích a náletových dřevin                                                                                                     | m2 | 25,60 Kč    | 35,0  | 896,00 Kč     | 1 084,16 Kč   |  |
| NOO         | Odstranění pařezu o průměru na řezné ploše pařezu 10-20cm, strojně frézováním                                                               | ks | 305,00 Kč   | 16,0  | 4 880,00 Kč   | 5 904,80 Kč   |  |

|             |                                                                                                                                            |     |             |       |               |               |  |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-------|---------------|---------------|--|
| NOO         | Odstranění pařezu o průměru na řezné ploše pařezu 30-50cm, strojně frézováním                                                              | ks  | 505,00 Kč   | 1,0   | 505,00 Kč     | 611,05 Kč     |  |
| 181 11-1111 | Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 - 4 s urovnáním povrchu v rovině nebo svahu do 1:5                                                     | m²  | 29,50 Kč    | 120,0 | 3 540,00 Kč   | 4 283,40 Kč   |  |
| 162-20-1102 | Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek                                     | m³  | 352,00 Kč   | 12,0  | 4 224,00 Kč   | 5 111,04 Kč   |  |
| 183 40-3153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo do svahu 1:5                                                                                          | m²  | 21,30 Kč    | 120,0 | 2 556,00 Kč   | 3 092,76 Kč   |  |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |               |               |  |
| B           | ZALOŽENÍ ZELENĚ - OKRASNÉ ZÁHONY                                                                                                           |     |             |       |               | 147 851,50 Kč |  |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |               |               |  |
| 183-20-5121 | Založení záhonu pro výsadbu rostlin                                                                                                        | m²  | 24,50 Kč    | 28,0  | 686,00 Kč     | 830,06 Kč     |  |
| NOO         | Výměna půdy plošně s doplněním substrátu s kompostem                                                                                       | m3  | 689,50 Kč   | 2,8   | 1 930,60 Kč   | 2 336,03 Kč   |  |
| 184-91-1161 | Mulčování záhonu plošně                                                                                                                    | m²  | 238,70 Kč   | 28,0  | 6 683,60 Kč   | 8 087,16 Kč   |  |
| R           | Hrabanka - místní zdroj                                                                                                                    | m3  | 323,00 Kč   | 2,8   | 904,40 Kč     | 1 094,32 Kč   |  |
| R           | štěrk / kačírek fr. 4/8                                                                                                                    | m3  | 2 015,80 Kč | 1,4   | 2 822,12 Kč   | 3 414,77 Kč   |  |
| NOO         | Založení obrubníku volně loženého kamene - ohraničení záhonů                                                                               | bm  | 291,40 Kč   | 20,0  | 5 828,00 Kč   | 7 051,88 Kč   |  |
| R           | Přírodní kámen - místní zdroj                                                                                                              | t   | 1 873,20 Kč | 1,7   | 3 122,00 Kč   | 3 777,62 Kč   |  |
| R           | Zemina / zahradnický substrát s kompostem                                                                                                  | m³  | 1 200,00 Kč | 2,8   | 3 360,00 Kč   | 4 065,60 Kč   |  |
|             | Stromy                                                                                                                                     |     |             | 8,0   |               |               |  |
| 183-15-1112 | Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo na svahu do 1:5 objem 0,20 - 0,30m3                                                  | ks  | 114,00 Kč   | 8,0   | 912,00 Kč     | 1 103,52 Kč   |  |
| 184-10-2111 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím rovině nebo na svahu 1:5, při průměru balu přes 600 do 800mm                 | ks  | 1 325,00 Kč | 8,0   | 10 600,00 Kč  | 12 826,00 Kč  |  |
| 184-21-5112 | Ukotvení dřeviny jedním kulem kůly, délky přes 1 do 2m                                                                                     | ks  | 144,00 Kč   | 8,0   | 1 152,00 Kč   | 1 393,92 Kč   |  |
| 184-80-1131 | Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                      | ks  | 38,20 Kč    | 8,0   | 305,60 Kč     | 369,78 Kč     |  |
| NOO         | dřevěné kůly r =60 mm, d. 2000 mm                                                                                                          | ks  | 102,00 Kč   | 24,0  | 2 448,00 Kč   | 2 962,08 Kč   |  |
| NOO         | pomocný materiál ke kotvení (půlpříčky, juta, úvazky)                                                                                      | kpl | 1 890,00 Kč | 1,0   | 1 890,00 Kč   | 2 286,90 Kč   |  |
| R           | profesionální zahradnický substrát s kompostem                                                                                             | m³  | 1 200,00 Kč | 1,0   | 1 200,00 Kč   | 1 452,00 Kč   |  |
| R           | přihnojení rostlin zásobním pomalu rozpustným hnojivem, včetně hnojiva                                                                     | ks  | 5,00 Kč     | 32,0  | 160,00 Kč     | 193,60 Kč     |  |
| R           | Betula pendula - bříza bělokorá vel. KO 8-10                                                                                               | ks  | 2 986,00 Kč | 2,0   | 5 972,00 Kč   | 7 226,12 Kč   |  |
| R           | Betula pendula - bříza bělokorá vel. KO 10-12                                                                                              | ks  | 3 432,00 Kč | 4,0   | 13 728,00 Kč  | 16 610,88 Kč  |  |
| R           | Betula pendula - bříza bělokorá vel. KO 12-14                                                                                              | ks  | 4 680,00 Kč | 2,0   | 9 360,00 Kč   | 11 325,60 Kč  |  |
|             | Trvalky                                                                                                                                    |     |             | 445,0 |               |               |  |
| 183-11-1314 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř 1 až 4 s výměnou půdy 100% v rovině nebo na svahu do 1:5 , objemu přes 0,002 do 0,005 m3 | ks  | 20,80 Kč    | 445,0 | 9 256,00 Kč   | 11 199,76 Kč  |  |
| 183-21-1322 | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin hmkovaných o průměru květináče přes 80 do 120mm                                        | ks  | 14,60 Kč    | 445,0 | 6 497,00 Kč   | 7 861,37 Kč   |  |
| NOO         | přihnojení rostlin zásobním pomalu rozpustným hnojivem, včetně hnojiva                                                                     | ks  | 5,00 Kč     | 445,0 | 2 225,00 Kč   | 2 692,25 Kč   |  |
| NOO         | Ošetření vysazených rostlin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                     | ks  | 18,20 Kč    | 445,0 | 8 099,00 Kč   | 9 799,79 Kč   |  |
| R           | Lysimachia punctata - vrbina tečkovaná vel. K9                                                                                             | ks  | 70,80 Kč    | 40,0  | 2 832,00 Kč   | 3 426,72 Kč   |  |
| R           | Dryopteris - kaprad' vel. K9                                                                                                               | ks  | 51,30 Kč    | 50,0  | 2 565,00 Kč   | 3 103,65 Kč   |  |
| R           | Polygonatum multiflorum - kosořík mnohokvětý vel. K9                                                                                       | ks  | 54,70 Kč    | 40,0  | 2 188,00 Kč   | 2 647,48 Kč   |  |
| R           | Luzula sylvatica - bika lesní vel. K9                                                                                                      | ks  | 41,80 Kč    | 100,0 | 4 180,00 Kč   | 5 057,80 Kč   |  |
| R           | Viola odorata - violka vonná vel. K9                                                                                                       | ks  | 45,60 Kč    | 40,0  | 1 824,00 Kč   | 2 207,04 Kč   |  |
| R           | Primula veris - prvosenka jarní vel. K9                                                                                                    | ks  | 86,40 Kč    | 20,0  | 1 728,00 Kč   | 2 090,88 Kč   |  |
| R           | Geranium - kakost vel. K9                                                                                                                  | ks  | 66,50 Kč    | 60,0  | 3 990,00 Kč   | 4 827,90 Kč   |  |
| R           | Fragaria - jahodník vel. K9                                                                                                                | ks  | 38,00 Kč    | 60,0  | 2 280,00 Kč   | 2 758,80 Kč   |  |
| R           | Aquilegia vulgaris - orlíček vel. K9                                                                                                       | ks  | 41,80 Kč    | 35,0  | 1 463,00 Kč   | 1 770,23 Kč   |  |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |               |               |  |
|             | PLOCHA 4 (120m2) Nové výsadby 60%                                                                                                          |     |             |       | 120 485,58 Kč | 145 787,55 Kč |  |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |               |               |  |
| A           | TERÉNNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE                                                                                                                  |     |             |       |               | 18 287,46 Kč  |  |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |               |               |  |
| 111-30-1111 | Odstranění nových náletových dřevin strojně a ručně                                                                                        | m²  | 79,50 Kč    | 36,0  | 2 862,00 Kč   | 3 463,02 Kč   |  |
| 111-30-1112 | Desikace nežádoucích a náletových dřevin                                                                                                   | m2  | 25,60 Kč    | 36,0  | 921,60 Kč     | 1 115,14 Kč   |  |
| NOO         | Odstranění pařezu o průměru na řezné ploše pařezu 30-50cm, strojně frézováním                                                              | ks  | 505,00 Kč   | 2,0   | 1 010,00 Kč   | 1 222,10 Kč   |  |
| 181 11-1111 | Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 - 4 s urovnáním povrchu v rovině nebo svahu do 1:5                                                     | m²  | 29,50 Kč    | 120,0 | 3 540,00 Kč   | 4 283,40 Kč   |  |
| 162-20-1102 | Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek                                     | m³  | 352,00 Kč   | 12,0  | 4 224,00 Kč   | 5 111,04 Kč   |  |

|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |                                                 |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-------|--------------|---------------|-------------------------------------------------|
| 183-40-3153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo do svahu 1:5                                                                                          | m²  | 21,30 Kč    | 120,0 | 2 556,00 Kč  | 3 092,76 Kč   |                                                 |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |                                                 |
| B           | ZALOŽENÍ ZELENĚ - OKRASNÉ ZÁHONY                                                                                                           |     |             |       |              | 127 500,10 Kč |                                                 |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |                                                 |
| 183-20-5121 | Založení záhonu pro výsadbu rostlin                                                                                                        | m²  | 24,50 Kč    | 72,0  | 1 764,00 Kč  | 2 134,44 Kč   |                                                 |
| NOO         | Výměna půdy plošně s doplněním substrátu s kompostem                                                                                       | m3  | 689,50 Kč   | 7,2   | 4 964,40 Kč  | 6 006,92 Kč   |                                                 |
| 184-91-1161 | Mulčování záhonu plošně                                                                                                                    | m²  | 238,70 Kč   | 72,0  | 17 186,40 Kč | 20 795,54 Kč  |                                                 |
| R           | Hrabanka - místní zdroj                                                                                                                    | m3  | 323,00 Kč   | 7,2   | 2 325,60 Kč  | 2 813,98 Kč   |                                                 |
| R           | šterk / kačírek fr. 4/8                                                                                                                    | m3  | 2 015,80 Kč | 3,6   | 7 256,88 Kč  | 8 780,82 Kč   |                                                 |
| NOO         | Založení obrubníku volně loženého kamene - ohraničení záhonů                                                                               | bm  | 291,40 Kč   | 31,0  | 9 033,40 Kč  | 10 930,41 Kč  |                                                 |
| R           | Přírodní kámen - místní zdroj                                                                                                              | t   | 1 873,20 Kč | 2,6   | 4 839,10 Kč  | 5 855,31 Kč   |                                                 |
| R           | Zemina / zahradnický substrát s kompostem                                                                                                  | m³  | 1 200,00 Kč | 7,2   | 8 640,00 Kč  | 10 454,40 Kč  |                                                 |
|             | Stromy                                                                                                                                     |     |             | 1,0   |              |               |                                                 |
| 183-15-1112 | Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo na svahu do 1:5 objem 0,20 - 0,30m3                                                  | ks  | 114,00 Kč   | 1,0   | 114,00 Kč    | 137,94 Kč     |                                                 |
| 184-10-2111 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím rovině nebo na svahu 1:5, při průměru balu přes 600 do 800mm                 | ks  | 1 325,00 Kč | 1,0   | 1 325,00 Kč  | 1 603,25 Kč   |                                                 |
| 184-21-5112 | Ukotvení dřeviny jedním kulem kůly, délky přes 1 do 2m                                                                                     | ks  | 144,00 Kč   | 1,0   | 144,00 Kč    | 174,24 Kč     |                                                 |
| 184-80-1131 | Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                      | ks  | 38,20 Kč    | 1,0   | 38,20 Kč     | 46,22 Kč      |                                                 |
| NOO         | dřevěné kůly r =60 mm, d. 2000 mm                                                                                                          | ks  | 102,00 Kč   | 3,0   | 306,00 Kč    | 370,26 Kč     |                                                 |
| NOO         | pomocný materiál ke kotvení (půlpříčky, juta, úvazky)                                                                                      | kpl | 1 890,00 Kč | 0,2   | 378,00 Kč    | 457,38 Kč     |                                                 |
| R           | profesionální zahradnický substrát s kompostem                                                                                             | m³  | 1 200,00 Kč | 0,2   | 240,00 Kč    | 290,40 Kč     |                                                 |
| R           | přihnojení rostlin zásobním pomalu rozpustným hnojivem, včetně hnojiva                                                                     | ks  | 5,00 Kč     | 4,0   | 20,00 Kč     | 24,20 Kč      |                                                 |
| R           | Betula pendula - bříza bělokorá vel. KO 12-14                                                                                              | ks  | 4 680,00 Kč | 1,0   | 4 680,00 Kč  | 5 662,80 Kč   | ( snížená výška kvůli korunám okolních stromů ) |
|             | Trvalky                                                                                                                                    |     |             | 385,0 |              |               |                                                 |
| 183-11-1314 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř 1 až 4 s výměnou půdy 100% v rovině nebo na svahu do 1:5 , objemu přes 0,002 do 0,005 m3 | ks  | 20,80 Kč    | 385,0 | 8 008,00 Kč  | 9 689,68 Kč   |                                                 |
| 183-21-1322 | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 120mm                                       | ks  | 14,60 Kč    | 385,0 | 5 621,00 Kč  | 6 801,41 Kč   |                                                 |
| R           | přihnojení rostlin zásobním pomalu rozpustným hnojivem, včetně hnojiva                                                                     | ks  | 5,00 Kč     | 385,0 | 1 925,00 Kč  | 2 329,25 Kč   |                                                 |
| NOO         | Ošetření vysazených rostlin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                     | ks  | 18,20 Kč    | 385,0 | 7 007,00 Kč  | 8 478,47 Kč   |                                                 |
| R           | Vinca minor - barvínek menší vel. K9                                                                                                       | ks  | 45,60 Kč    | 35,0  | 1 596,00 Kč  | 1 931,16 Kč   |                                                 |
| R           | Convallaria majalis - konvalinka vonná vel. K9                                                                                             | ks  | 69,50 Kč    | 20,0  | 1 390,00 Kč  | 1 681,90 Kč   |                                                 |
| R           | Dryopteris - kaprad' vel. K9                                                                                                               | ks  | 51,30 Kč    | 40,0  | 2 052,00 Kč  | 2 482,92 Kč   |                                                 |
| R           | Polygonatum multiflorum - kokořík mnohokvětý vel. K9                                                                                       | ks  | 54,70 Kč    | 40,0  | 2 188,00 Kč  | 2 647,48 Kč   |                                                 |
| R           | Luzula sylvatica - bika lesní vel. K9                                                                                                      | ks  | 41,80 Kč    | 100,0 | 4 180,00 Kč  | 5 057,80 Kč   |                                                 |
| R           | Viola odorata - violka vonná vel. K9                                                                                                       | ks  | 45,60 Kč    | 40,0  | 1 824,00 Kč  | 2 207,04 Kč   |                                                 |
| R           | Primula veris - prvosenka jarní vel. K9                                                                                                    | ks  | 86,40 Kč    | 20,0  | 1 728,00 Kč  | 2 090,88 Kč   |                                                 |
| R           | Geranium - kakost vel. K9                                                                                                                  | ks  | 66,50 Kč    | 40,0  | 2 660,00 Kč  | 3 218,60 Kč   |                                                 |
| R           | Fragaria - jahodník vel. K9                                                                                                                | ks  | 38,00 Kč    | 40,0  | 1 520,00 Kč  | 1 839,20 Kč   |                                                 |
| R           | Aquilegia vulgaris - orlíček vel. K9                                                                                                       | ks  | 41,80 Kč    | 10,0  | 418,00 Kč    | 505,78 Kč     |                                                 |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |                                                 |
|             | PLOCHA 5 (150m2) Nové výsadby 25%                                                                                                          |     |             |       | 91 530,50 Kč | 110 751,91 Kč |                                                 |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |                                                 |
| A           | TERÉNNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE                                                                                                                  |     |             |       |              | 18 797,71 Kč  |                                                 |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |                                                 |
| 111-30-1111 | Odstranění nových náletových dřevin strojně a ručně                                                                                        | m²  | 79,50 Kč    | 3,0   | 238,50 Kč    | 288,59 Kč     |                                                 |
| 111-30-1112 | Desikace nežádoucích a náletových dřevin                                                                                                   | m2  | 25,60 Kč    | 3,0   | 76,80 Kč     | 92,93 Kč      |                                                 |
| NOO         | Odstranění pařezu o průměru na řezné ploše pařezu 30-50cm, strojně frézováním                                                              | ks  | 505,00 Kč   | 3,0   | 1 515,00 Kč  | 1 833,15 Kč   |                                                 |
| NOO         | Odstranění pařezu o průměru na řezné ploše pařezu 50-70cm, strojně frézováním                                                              | ks  | 805,00 Kč   | 1,0   | 805,00 Kč    | 974,05 Kč     |                                                 |
| 181-11-1111 | Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 - 4 s urovňováním povrchu v rovině nebo svahu do 1:5                                                   | m²  | 29,50 Kč    | 150,0 | 4 425,00 Kč  | 5 354,25 Kč   |                                                 |
| 162-20-1102 | Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek                                     | m³  | 352,00 Kč   | 15,0  | 5 280,00 Kč  | 6 388,80 Kč   |                                                 |
| 183-40-3153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo do svahu 1:5                                                                                          | m²  | 21,30 Kč    | 150,0 | 3 195,00 Kč  | 3 865,95 Kč   |                                                 |
|             |                                                                                                                                            |     |             |       |              |               |                                                 |
| B           | ZALOŽENÍ ZELENĚ - OKRASNÉ ZÁHONY                                                                                                           |     |             |       |              | 91 954,19 Kč  |                                                 |
| 183-20-5121 | Založení záhonu pro výsadbu rostlin                                                                                                        | m²  | 24,50 Kč    | 37,5  | 918,75 Kč    | 1 111,69 Kč   |                                                 |
| NOO         | Výměna půdy plošně s doplněním substrátu s kompostem                                                                                       | m3  | 689,50 Kč   | 3,8   | 2 585,63 Kč  | 3 128,61 Kč   |                                                 |
| 184-91-1161 | Mulčování záhonu plošně                                                                                                                    | m²  | 238,70 Kč   | 37,5  | 8 951,25 Kč  | 10 831,01 Kč  |                                                 |

|             |                                                                                                                                            |    |             |       |              |              |  |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|-------|--------------|--------------|--|
| R           | Hrabanka - místní zdroj                                                                                                                    | m3 | 323,00 Kč   | 3,8   | 1 211,25 Kč  | 1 465,61 Kč  |  |
| R           | štěrk / kačírek fr. 4/8                                                                                                                    | m3 | 2 015,80 Kč | 1,9   | 3 779,63 Kč  | 4 573,35 Kč  |  |
| NOO         | Založení obrubniku volně loženého kamene - ohraničení záhonů                                                                               | bm | 291,40 Kč   | 31,0  | 9 033,40 Kč  | 10 930,41 Kč |  |
| R           | Přírodní kámen - místní zdroj                                                                                                              | t  | 1 873,20 Kč | 2,6   | 4 839,10 Kč  | 5 855,31 Kč  |  |
| R           | Zemina / zahradnický substrát s kompostem                                                                                                  | m³ | 1 200,00 Kč | 3,8   | 4 500,00 Kč  | 5 445,00 Kč  |  |
|             | Keře                                                                                                                                       |    |             | 1,0   |              |              |  |
| 183-11-1314 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř 1 až 4 s výměnou půdy 100% v rovině nebo na svahu do 1:5 , objemu přes 0,01 do 0,02 m3   | ks | 51,80 Kč    | 1,0   | 51,80 Kč     | 62,68 Kč     |  |
| 184-10-2111 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím rovině nebo na svahu 1:5, při průměru balu přes 100 do 200mm                 | ks | 39,20 Kč    | 1,0   | 39,20 Kč     | 47,43 Kč     |  |
| 184-80-1131 | Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                      | ks | 38,20 Kč    | 1,0   | 38,20 Kč     | 46,22 Kč     |  |
| R           | přihnojení rostlin zásobním pomalu rozpustným hnojivem, včetně hnojiva                                                                     | ks | 5,00 Kč     | 3,0   | 15,00 Kč     | 18,15 Kč     |  |
| R           | Rhododendron - pěnišník vel. 2l                                                                                                            | ks | 6 500,00 Kč | 1,0   | 6 500,00 Kč  | 7 865,00 Kč  |  |
|             | Trvalky                                                                                                                                    |    |             | 280,0 |              |              |  |
| 183-11-1314 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř 1 až 4 s výměnou půdy 100% v rovině nebo na svahu do 1:5 , objemu přes 0,002 do 0,005 m3 | ks | 20,80 Kč    | 280,0 | 5 824,00 Kč  | 7 047,04 Kč  |  |
| 183-21-1322 | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin hmkovaných o průměru květináče přes 80 do 120mm                                        | ks | 14,60 Kč    | 280,0 | 4 088,00 Kč  | 4 946,48 Kč  |  |
| NOO         | přihnojení rostlin zásobním pomalu rozpustným hnojivem, včetně hnojiva                                                                     | ks | 5,00 Kč     | 280,0 | 1 400,00 Kč  | 1 694,00 Kč  |  |
| NOO         | Ošetření vysazených rostlin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                     | ks | 18,20 Kč    | 280,0 | 5 096,00 Kč  | 6 166,16 Kč  |  |
| R           | Vinca minor - barvinek menší vel. K9                                                                                                       | ks | 45,60 Kč    | 20,0  | 912,00 Kč    | 1 103,52 Kč  |  |
| R           | Convallaria majalis - konvalinka vonná vel. K9                                                                                             | ks | 69,50 Kč    | 30,0  | 2 085,00 Kč  | 2 522,85 Kč  |  |
| R           | Hosta minor - bohyška nejmenší vel. K9                                                                                                     | ks | 109,00 Kč   | 30,0  | 3 270,00 Kč  | 3 956,70 Kč  |  |
| R           | Lysimachia punctata - vrbina tečkovaná vel. K9                                                                                             | ks | 70,80 Kč    | 15,0  | 1 062,00 Kč  | 1 285,02 Kč  |  |
| R           | Dryopteris - kaprad vel. K9                                                                                                                | ks | 51,30 Kč    | 20,0  | 1 026,00 Kč  | 1 241,46 Kč  |  |
| R           | Polygonatum multiflorum - kokořík mnohokvětý vel. K9                                                                                       | ks | 54,70 Kč    | 20,0  | 1 094,00 Kč  | 1 323,74 Kč  |  |
| R           | Luzula sylvatica - bika lesní vel. K9                                                                                                      | ks | 41,80 Kč    | 40,0  | 1 672,00 Kč  | 2 023,12 Kč  |  |
| R           | Viola odorata - violka vonná vel. K9                                                                                                       | ks | 45,60 Kč    | 20,0  | 912,00 Kč    | 1 103,52 Kč  |  |
| R           | Primula veris - prvosenka jarní vel. K9                                                                                                    | ks | 86,40 Kč    | 20,0  | 1 728,00 Kč  | 2 090,88 Kč  |  |
| R           | Geranium - kakost vel. K9                                                                                                                  | ks | 66,50 Kč    | 30,0  | 1 995,00 Kč  | 2 413,95 Kč  |  |
| R           | Fragaria - jahodník vel. K9                                                                                                                | ks | 38,00 Kč    | 25,0  | 950,00 Kč    | 1 149,50 Kč  |  |
| R           | Aquilegia vulgaris - orlíček vel. K9                                                                                                       | ks | 41,80 Kč    | 10,0  | 418,00 Kč    | 505,78 Kč    |  |
|             | PLOCHA 6 a,b,c, (celkem 12m2) Nové záhony kolem chaty                                                                                      |    |             |       | 14 233,32 Kč | 17 222,32 Kč |  |
|             |                                                                                                                                            |    |             |       |              |              |  |
| A           | TERÉNNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE                                                                                                                  |    |             |       |              | 1 248,72 Kč  |  |
|             |                                                                                                                                            |    |             |       |              |              |  |
| 181 11-1111 | Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 - 4 s urovnáním povrchu v rovině nebo svahu do 1:5                                                     | m² | 29,50 Kč    | 12,0  | 354,00 Kč    | 428,34 Kč    |  |
| 162-20-1102 | Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek                                     | m³ | 352,00 Kč   | 1,2   | 422,40 Kč    | 511,10 Kč    |  |
| 183 40-3153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo do svahu 1:5                                                                                          | m² | 21,30 Kč    | 12,0  | 255,60 Kč    | 309,28 Kč    |  |
|             |                                                                                                                                            |    |             |       |              |              |  |
| B           | ZALOŽENÍ ZELENÉ - OKRASNÉ ZÁHONY                                                                                                           |    |             |       |              | 15 973,60 Kč |  |
| 183-20-5121 | Založení záhonu pro výsadbu rostlin                                                                                                        | m² | 24,50 Kč    | 3,0   | 73,50 Kč     | 88,94 Kč     |  |
| NOO         | Výměna půdy plošně s doplněním substrátu s kompostem                                                                                       | m3 | 689,50 Kč   | 0,3   | 206,85 Kč    | 250,29 Kč    |  |
| 184-91-1161 | Mulčování záhonu plošně                                                                                                                    | m² | 238,70 Kč   | 3,0   | 716,10 Kč    | 866,48 Kč    |  |
| R           | Hrabanka - místní zdroj                                                                                                                    | m3 | 323,00 Kč   | 0,3   | 96,90 Kč     | 117,25 Kč    |  |
| R           | štěrk / kačírek fr. 4/8                                                                                                                    | m3 | 2 015,80 Kč | 0,2   | 302,37 Kč    | 365,87 Kč    |  |
| R           | Zemina / zahradnický substrát s kompostem                                                                                                  | m³ | 1 200,00 Kč | 0,3   | 360,00 Kč    | 435,60 Kč    |  |
|             | Keře                                                                                                                                       |    |             | 1,0   |              |              |  |
| 183-11-1314 | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř 1 až 4 s výměnou půdy 100% v rovině nebo na svahu do 1:5 , objemu přes 0,01 do 0,02 m3   | ks | 51,80 Kč    | 1,0   | 51,80 Kč     | 62,68 Kč     |  |
| 184-10-2111 | Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím rovině nebo na svahu 1:5, při průměru balu přes 100 do 200mm                 | ks | 39,20 Kč    | 1,0   | 39,20 Kč     | 47,43 Kč     |  |
| 184-80-1131 | Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                      | ks | 38,20 Kč    | 1,0   | 38,20 Kč     | 46,22 Kč     |  |
| R           | přihnojení rostlin zásobním pomalu rozpustným hnojivem, včetně hnojiva                                                                     | ks | 5,00 Kč     | 2,0   | 10,00 Kč     | 12,10 Kč     |  |
| R           | Rosa - růže zahradní vel. 2l                                                                                                               | ks | 870,00 Kč   | 1,0   | 870,00 Kč    | 1 052,70 Kč  |  |
|             | Trvalky                                                                                                                                    |    |             | 82,0  |              |              |  |

|             |                                                                                                                                            |     |             |        |               |              |  |
|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------|---------------|--------------|--|
| 183-11-1314 | Hloubení jámek pro vysazování rostlin v zemině tř 1 až 4 s výměnou půdy 100% v rovině nebo na svahu do 1:5 , objemu přes 0,002 do 0,005 m3 | ks  | 20,80 Kč    | 82,0   | 1 705,60 Kč   | 2 063,78 Kč  |  |
| 183-21-1322 | Výsadba květin do připravené půdy se zalitím květin hrmkovaných o průměru květináče přes 80 do 120mm                                       | ks  | 14,60 Kč    | 82,0   | 1 197,20 Kč   | 1 448,61 Kč  |  |
| R           | přihnojení rostlin zásobním pomalu rozpustným hnojivem, včetně hnojiva                                                                     | ks  | 5,00 Kč     | 82,0   | 410,00 Kč     | 496,10 Kč    |  |
| NOO         | Ošetření vysazených rostlin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                     | ks  | 18,20 Kč    | 82,0   | 1 492,40 Kč   | 1 805,80 Kč  |  |
| R           | Iris barbata - kosatec německý vel. K9                                                                                                     | ks  | 87,40 Kč    | 2,0    | 174,80 Kč     | 211,51 Kč    |  |
| R           | Dryopteris - kaprad' vel. K9                                                                                                               | ks  | 51,30 Kč    | 9,0    | 461,70 Kč     | 558,66 Kč    |  |
| R           | Luzula sylvatica - bika lesní vel. K9                                                                                                      | ks  | 41,80 Kč    | 15,0   | 627,00 Kč     | 758,67 Kč    |  |
| R           | Lilium - lilie vel. K9                                                                                                                     | ks  | 209,70 Kč   | 2,0    | 419,40 Kč     | 507,47 Kč    |  |
| R           | Hemerocallis - denívka vel. K9                                                                                                             | ks  | 79,80 Kč    | 2,0    | 159,60 Kč     | 193,12 Kč    |  |
| R           | Hosta minor - bohyška nejmenší vel. K9                                                                                                     | ks  | 109,00 Kč   | 13,0   | 1 417,00 Kč   | 1 714,57 Kč  |  |
| R           | Bergenia cordifolia - bergénie vel. K9                                                                                                     | ks  | 39,90 Kč    | 8,0    | 319,20 Kč     | 386,23 Kč    |  |
| R           | Viola odorata - violka vonná vel. K9                                                                                                       | ks  | 45,60 Kč    | 9,0    | 410,40 Kč     | 496,58 Kč    |  |
| R           | Primula veris - prvosěnka jarní vel. K9                                                                                                    | ks  | 86,40 Kč    | 9,0    | 777,60 Kč     | 940,90 Kč    |  |
| R           | Geranium - kakost vel. K9                                                                                                                  | ks  | 66,50 Kč    | 13,0   | 864,50 Kč     | 1 046,05 Kč  |  |
| 2.          | NÁKLADY NA NÁSLEDNOU PÉČI O NOVÉ VYSAZENOU ZELEŇ DO KONCE STÁVAJÍCÍHO ROKU PO ZALOŽENÍ                                                     |     |             |        | 18 396,80 Kč  | 22 260,13 Kč |  |
|             | STROMY                                                                                                                                     |     |             |        |               |              |  |
|             | Dokončovací a rozvojová péče po výsadbě - Výchovná a rozvojová péče, aplikace postřiků, přihnojování, pravidelný řez, likvidace bloodpadu  | ks  | 94,50 Kč    | 12,0   | 1 134,00 Kč   | 1 372,14 Kč  |  |
|             | KEŘE                                                                                                                                       |     |             |        |               |              |  |
|             | Dokončovací a rozvojová péče po výsadbě - Výchovná a rozvojová péče, aplikace postřiků, přihnojování, pravidelný řez, likvidace bloodpadu  | ks  | 76,40 Kč    | 2,0    | 152,80 Kč     | 184,89 Kč    |  |
|             | TRVALKY                                                                                                                                    |     |             |        |               |              |  |
|             | Dokončovací a rozvojová péče po výsadbě - Výchovná a rozvojová péče, aplikace postřiků, přihnojování, stříhání, likvidace bloodpadu        | ks  | 11,80 Kč    | 1450,0 | 17 110,00 Kč  | 20 703,10 Kč |  |
|             | Celkem za rok                                                                                                                              |     |             |        | 18 396,80 Kč  | 22 260,13 Kč |  |
|             | PŘESUN KAPACIT, OSOB A MATERIÁLU                                                                                                           | klp | 2 699,00 Kč | 9,0    | 24 291,00 Kč  | 29 392,11 Kč |  |
|             | CENA CELKEM bez DPH<br>Cena včetně zaměření, zpracování CN, samotné realizace a následného servisu do konce roku                           |     |             |        | 586 517,51 Kč |              |  |
|             | DPH 21 %                                                                                                                                   |     |             |        | 123 168,68 Kč |              |  |
|             | CELKEM včetně DPH                                                                                                                          |     |             |        | 709 686,19 Kč |              |  |

Vypracoval: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX